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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 610,00 m2,

Wiewiórowo

Cena 72 450 zł

Działka pod lasem. Około 20 km do Koszalina

Działka o powierzchni około 1610 m2 w otoczeniu malowniczej krainy lasów i jezior.

Teren płaski, idealny pod dom w otoczeniu przyrody: lasów i łąk.

W odległości około 15 minut pieszo, a rowerem jeszcze szybciej, od działki znajduje się Jezioro Kąpielowe, niedaleko
jest też Jezioro Rackie.
W najbliższej okolicy sukcesywnie powstają nowe domy wolnostojące.
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Właściciel rozpoczął proces uzyskania decyzji o warunkach zabudowy.

Lokalizacja:
Wieś Wiewiórowo liczy około 50 mieszkańców, 
Należy do gminy Manowo, powiat Koszaliński.
10 km do gminnego Manowa,
20 km do powiatowego Koszalina,
35 km do nadmorskiego Mielna.

Dojazd: z Koszalina Drogą Krajową 11 w kierunku na Manowo, na wysokości Rosnowa zjazd w lewo na Wyszewo,
dojazd  z Wyszewem do Wiewiórowa drogą z płyt. Dojazd bezpośrednio do działek drogą gminną gruntową.

Interesuje Cię inna powierzchnia?

Mniejsza czy większa? Teren przed podziałem geodezyjnym. Po podziale powierzchnia działki może się nieznacznie
różnić.

Mamy więcej działek o różnych powierzchniach w tej lokalizacji.

Media: prąd w drodze, woda z własnej studni.

 
Zainteresowała Cię ta oferta? Skontaktuj się ze mną.

Przeprowadzimy transakcję "od zapytania do wydania" nieruchomości.

Więcej zdjęć i ofert działki na sprzedaż na stronie biuro nieruchomości Koszalin.
Nasz doradca kredytowy, bezpłatnie pomoże w wyborze najkorzystniejszego kredytu na zakup nieruchomości.

Zadzwoń po więcej informacji...
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Symbol 83/IND/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 72 450, 00 PLN Cena za m2 45, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat Koszalin Gmina Manowo

Miejscowość Wiewiórowo Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Okolica las Powierzchnia działki 1 610, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki ROLNA

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Droga dojazdowa GRUNTOWA

Czy jest KW Warunki gruntowe DOBRE

https://www.indahouse.pl/pop_waluty.php?cena=72450&width=230
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Ewa Łuczak
Nieruchomości Lepiej

533 334 206
ewa.luczak@indahouse.pl

Więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


